[image: image1.png]

Главное управление

Министерства Российской федерации

по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

по Курской области

(Главное управление МЧС России по Курской области)

УПРАвЛЕНИЕ НАДЗОРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ и профилактической работы

ОТДЕЛ надзорной деятельности

И ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ РАБОТЫ

ПО Городу КуРЧАТОВУ, Курчатовскому и Октябрьскому районам
307251, г. Курчатов, ул. Молодёжная, 11,тел./факс. 4-24-82

	Главе г. Курчатова, Курчатовского и Октябрьского районов
Главам муниципальных образований

Октябрьского района

Главам муниципальных образований

Курчатовского района

	01.04.2019
	№
	                   81 -2-7-8

	на №

	от

         В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 N 69-ФЗ               "О пожарной безопасности" в целях выполнения первичных мер пожарной безопасности в границах сельских населенных пунктов прошу Вас разместить на официальном сайте информацию согласно приложения.
Приложение в 1 экз. на 1 листе.
Начальник ОНД и ПР по г. Курчатову,

Курчатовскому и Октябрьскому районам

УНД и ПР ГУ МЧС России по Курской области

майор внутренней службы                                                           И.В. Новиков
исп. Е.С. Ломакина
8(47131) 4-24-82